W B FEDERATION FRANGCAISE DE MOTOCYCLISME

VENDRESSE
08 aodt 2021
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Chrédnelec

ALSACE CHAMPAGNE-ARDENNE LORRAINE

Moto Ancienne Champagne Ardenne

Classement Général

Classement sur points (max.)

Pos. Num Nom

Club

Manche 2 Manche 1

Manche 3  Points

1 148 AZEVEDO Leo

2 40 BECKER Philippe

3 95 VANBRABANT Eric

4 19 FREULET Bruno

5 91 SAVARY ERIC

6 66 ARCHIMBAUD Joel

7 141 ADELINE Thierry

8 67 BEGUIN Dominique

9 361 LAGAUDE Frederic

10 56 ROUSSEAUX Pascal
11 20 DUJANCOURT Ludovic
12 5  GAUDELET Philippe

13 3  DANLION Philippe

14 90 POISSONNIER Pascaline
15 81 MORTIER Michel

Directeur de Course: LAROSE Didier
Délégué LMGE: SIMON Alain
Commissaire Technique:
BOURGERIE Christian

MX MOULINS MOTO CLUB
MFR DE FAULX

MC STAINOIS

MC GYE CHAMPAGNE

MX MOULINS MOTO CLUB
MC DES 3 COMMUNES
MC DES 3 COMMUNES
mcca

MX MOULINS MOTO CLUB
MCCMA

MC DES 3 COMMUNES
MC CHARLEVILLE-MEZIERES EN ARDENNES
MOSELLE MC

MX VAL DE SEINE

MX MOULINS MOTO CLUB

Membres du Jury:
DELANDHUY Jean Noél
LEVEQUE Gerard

50
46
43
40
17
37
34
29
27
25
23
21
31
19
0

50 50 150
43 43 132
40 40 123
37 37 114
46 46 109
34 34 105
31 31 96
27 29 85
25 27 79
23 25 73
21 23 67
19 21 61

29 0 60
17 19 55
0 0 0

Chronométrage Responsable:
MAIERHOFER Marcus
Transpondeurs :
HAZART Frédéric
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